
Kit de premarco SCRIGNO GOLD
 BASE, medida ESTADAR

Luz de paso mm

Luz de paso mm

600x2020

1200x2020

700x2020

1400x2020

800x2020

1600x2020

900x2020

1800x2020

1000x2020

2000x2020

1100x2020

2200x2020

1200x2020

2400x2020

Pared acabada 105 mm.

Pared acabada 105 mm.

Pared acabada 90 mm

Pared acabada 90 mm

Pared acabada 100 mm

Pared acabada 100 mm

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

UNA HOJA

DOS HOJAS

Enfoscado

Enfoscado

Cartón yeso

Cartón yeso

177,00

498,00

177,00

498,00

210,00

510,00

185,00

513,00

185,00

513,00

225,00

539,00

196,00

548,00

196,00

548,00

240,00

568,00

295,00

619,00

295,00

619,00

316,00

631,00

353,00

707,00

353,00

707,00

362,00

724,00

380,00

764,00

408,00

814,00

        

www.atocha-jc.com Pº Reina Cristina, 20  Madrid 28014 Telf. 91 551 42 50   e-mail: atocha@atocha-jc.com

Para mercancía entregada a 
puerta calle en el territorio 
nacional peninsular añadir 25 €, 
por cada envío de armazón para 
una hoja. Y 50 €, para armazón 
doble. 
Resto de entregas consultar.

IVA NO INCLUIDO

Precios para mercancía retirada 
en nuestro almacén.

GARANTÍA SCRIGNO

Al consumidor que opta por sus premarcos originales Scrigno 
le brinda las siguientes garantías:

 

* GARANTÍA DE POR VIDA sobre los componentes el armazón 

 

para interior fabricados con chapa de Aluzinc. Scrigno garantiza

 

que la chapa de sus premarcos para interiores no va a sufrir jamás 

 

problemas de corrosión perforante a lo largo de toda la vida del

 

artículo.

   

 

 
 
 * GARANTÍA DE 20 AÑOS frente a roturas del kit del carro.

 * GARANTÍA DE 20 AÑOS de la integridad de la guía de aluminio 
 anodizado.

PRECIOS DE SCRIGNO GOLD MODELO BASE MEDIDA ESTANDAR

TARIFA 2018 G o l d

Dotación de serie: carros de 120 Kg. de carga 
por hoja.
Para alturas de 2100 mm, fabricaciones a medida 
extra o especiales consulten precios.

   Chapa de Aluzinc garantizada de por vida


	Diapositiva 1

