

Kit de premarco SCRIGNO GOLD **BASE**, medida ESTADAR



PRECIOS DE SCRIGNO GOLD MODELO BASE MEDIDA ESTANDAR

UNA HOJA	Enfoscado		Cartón yeso
	Pared acabada 105 mm.	Pared acabada 90 mm	Pared acabada 100 mm
Luz de paso mm	Precio	Precio	Precio
600x2020	177,00	177,00	210,00
700x2020	185,00	185,00	225,00
800x2020	196,00	196,00	240,00
900x2020	295,00	295,00	316,00
1000x2020	353,00	353,00	362,00
1100x2020	380,00		
1200x2020	408,00		

DOS HOJAS	Enfoscado		Cartón yeso
	Pared acabada 105 mm.	Pared acabada 90 mm	Pared acabada 100 mm
Luz de paso mm	Precio	Precio	Precio
1200x2020	498,00	498,00	510,00
1400x2020	513,00	513,00	539,00
1600x2020	548,00	548,00	568,00
1800x2020	619,00	619,00	631,00
2000x2020	707,00	707,00	724,00
2200x2020	764,00		
2400x2020	814,00		

Dotación de serie: carros de 120 Kg. de carga por hoja.

Para alturas de 2100 mm, fabricaciones a medida extra o especiales consulten precios.

GARANTÍA SCRIGNO

Al consumidor que opta por sus premarcos originales Scrigno le brinda las siguientes garantías:

* GARANTÍA DE POR VIDA sobre los componentes el armazón para interior fabricados con chapa de Aluzinc. Scrigno garantiza que la chapa de sus premarcos para interiores no va a sufrir jamás problemas de corrosión perforante a lo largo de toda la vida del artículo.



Chapa de Aluzinc garantizada de por vida

- * GARANTÍA DE 20 AÑOS frente a roturas del kit del carro.
- * GARANTÍA DE 20 AÑOS de la integridad de la guía de aluminio anodizado.

TARIFA 2018 IVA NO INCLUIDO

Precios para mercancía retirada en nuestro almacén.

Para mercancía entregada a puerta calle en el territorio nacional peninsular añadir 25 €, por cada envío de armazón para una hoja. Y 50 €, para armazón doble.

Resto de entregas consultar.





